
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 평생교육과

정책: 학교협력 및 평생교육 활성화

단위: 교육경비 운영비 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

평생교육과 9,271,320 11,374,927 △2,103,607

국 26,860

광 1,300,000

기 224,756

도 209,439

시 7,510,265

학교협력 및 평생교육 활성화 6,524,118 9,012,493 △2,488,375

광 1,300,000

도 165,331

시 5,058,787

교육경비 운영비 지원사업 2,986,561 2,380,213 606,348

도 134,831

시 2,851,730

다문화 이주자 활용 방과후 영어학교 활용 32,400 10,800 21,600

도 10,800

시 21,600

308 자치단체등이전 32,400 10,800 21,600

도 10,800

시 21,600

08 교육기관에대한보조 32,400 10,800 21,600

◎ 다문화 이주여성 활용 외국어 교육

32,40032,400,000원

도 10,800

시 21,600

학습 부진아 보조인력 지원 86,847 92,640 △5,793

도 28,949

시 57,898

308 자치단체등이전 86,847 92,640 △5,793

도 28,949

시 57,898

08 교육기관에대한보조 86,847 92,640 △5,793

◎ 학습부진아 보조인력 지원 86,84786,847,000원

도 28,949

시 57,898

지역사회 주말 행복 배움터 80,164 93,133 △12,969

도 40,082

시 40,082

307 민간이전 80,164 93,133 △12,969

도 40,082

시 40,082

02 민간경상사업보조 80,164 93,133 △12,969

◎ 지역사회 주말행복배움터 80,16480,164,000원

도 40,082

시 40,082

자유학년제·진로체험 운영 지원 30,000 0 30,000

도 15,000
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부서: 평생교육과

정책: 학교협력 및 평생교육 활성화

단위: 교육경비 운영비 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 15,000

308 자치단체등이전 30,000 0 30,000

도 15,000

시 15,000

08 교육기관에대한보조 30,000 0 30,000

◎ 자유학년제·진로체험 운영 지원

30,00030,000,000원

도 15,000

시 15,000

행복교육지구 운영 지원(보조) 200,000 0 200,000

도 40,000

시 160,000

308 자치단체등이전 200,000 0 200,000

도 40,000

시 160,000

08 교육기관에대한보조 200,000 0 200,000

◎ 행복교육지구 교육협력사업(교육과정연계)

200,000200,000,000원

도 40,000

시 160,000

농산어촌 방과후학교 운영 1,551,000 1,201,000 350,000

308 자치단체등이전 1,551,000 1,201,000 350,000

08 교육기관에대한보조 1,551,000 1,201,000 350,000

◎ 농산어촌 방과후 학교 운영 450,000

◎ 지역 인재양성을 위한 인성교육

11,000

◎ 농산어촌 초등학교 학생 승마활동 지원

80,000

◎ 효행예절교육 운영지원 10,000

◎ 고등학교 학생 국제교류 지원

450,000

◎ 중학교 학생 국제교류 지원 280,000

◎ 고등학교 학교동아리 활동지원

100,000

◎ 학생 연구활동 프로그램 운영 지원 30,000

▷ 인문사회과학분야 학생 연구활동 지원

15,000

▷ 자연과학분야 학생 연구활동 지원

15,000

◎ 특성화고 진로활동 프로그램 지원

40,000

◎ 쉼(,)이 있는 행복놀이 지원 100,000

450,000,000원

11,000,000원

10,000,000원*8개교

10,000,000원

450,000,000원

280,000,000원

100,000,000원

15,000,000원

15,000,000원

40,000,000원

100,000,000원

자유학기제 지원 180,000 180,000 0

307 민간이전 30,000 30,000 0

02 민간경상사업보조 30,000 30,000 0
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부서: 평생교육과

정책: 학교협력 및 평생교육 활성화

단위: 교육경비 운영비 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 생활과학교실 지원 30,00030,000,000원

308 자치단체등이전 150,000 150,000 0

08 교육기관에대한보조 150,000 150,000 0

◎ 자유학기제 프로그램 운영 지원

100,000

◎ 학생.학부모.지역주민 연계 프로그램

10,000

◎ 학교 텃밭 정원 프로그램 지원

40,000

100,000,000원

10,000,000원

40,000,000원

교육복지 투자우선지역 지원사업 180,000 165,000 15,000

308 자치단체등이전 180,000 165,000 15,000

08 교육기관에대한보조 180,000 165,000 15,000

◎ 교육복지투자 우선지역 지원 180,000180,000,000원

자율형 공립고등학교 육성 사업 40,000 50,000 △10,000

308 자치단체등이전 40,000 50,000 △10,000

08 교육기관에대한보조 40,000 50,000 △10,000

◎ 자립형 공립고등학교 육성 사업

40,00020,000,000원*2개교

농어촌 중학교 집중육성사업 30,000 70,000 △40,000

308 자치단체등이전 30,000 70,000 △40,000

08 교육기관에대한보조 30,000 70,000 △40,000

◎ 농어촌학교 문화예술 활성화사업

30,00030,000,000원

위기학생을 위한 학교안전망 Wee센터 지원 20,000 20,000 0

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

08 교육기관에대한보조 20,000 20,000 0

◎ 위기학생을 위한 학교안전망 Wee센터 지원

20,00020,000,000원

초중고 현장학습체험 지원 50,000 90,000 △40,000

308 자치단체등이전 50,000 90,000 △40,000

08 교육기관에대한보조 50,000 90,000 △40,000

◎ 초중고 현장체험학습 지원 50,00050,000,000원

초등돌봄교실 운영 지원 56,250 56,250 0

308 자치단체등이전 56,250 56,250 0

08 교육기관에대한보조 56,250 56,250 0

◎ 초등돌봄교실 운영지원 56,25056,250,000원

생각키움 논술교실 운영 5,000 5,000 0

308 자치단체등이전 5,000 5,000 0

08 교육기관에대한보조 5,000 5,000 0

◎ 생각키움 논술교실 운영 5,0005,000,000원
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부서: 평생교육과

정책: 학교협력 및 평생교육 활성화

단위: 교육경비 운영비 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

학교협력지원 운영 44,900 20,680 24,220

201 일반운영비 25,400 17,680 7,720

01 사무관리비 14,400 4,680 9,720

◎ 교육경비보조금 심의위원회 참석수당

2,400

◎ 청소년 국제화 소양교육 자료제작 등

9,000

◎ 초중고 우수졸업생 표창장 구입 등

3,000

100,000원*6명*4회

9,000,000원

3,000,000원

03 행사운영비 11,000 13,000 △2,000

◎ 교육정책 및 현안사항 설명회 3,000

◎ 학교 외국어 교육 지원 강사료 5,000

◎ 자유학기제 추진 3,000

3,000,000원

5,000,000원

3,000,000원

301 일반보상금 3,000 3,000 0

09 행사실비보상금 3,000 3,000 0

◎ 교육협력관련 참석자 보상 3,0003,000,000원

307 민간이전 16,500 0 16,500

02 민간경상사업보조 16,500 0 16,500

◎ 교육공동체 연수 및 청소년 예절교육

1,500

◎ 청소년 국제화 소양 교육 15,000

1,500,000원

15,000,000원

초중고 학습지원 300,000 200,000 100,000

308 자치단체등이전 300,000 200,000 100,000

08 교육기관에대한보조 300,000 200,000 100,000

◎ 초중고 학습지원 300,000300,000,000원

행복교육지구 운영지원 100,000 0 100,000

201 일반운영비 15,000 0 15,000

01 사무관리비 5,000 0 5,000

◎ 행복교육지구 운영 추진 5,0005,000,000원

03 행사운영비 10,000 0 10,000

◎ 마을교육공동체 네트워크 운영

10,00010,000,000원

301 일반보상금 5,000 0 5,000

09 행사실비보상금 5,000 0 5,000

◎ 행복교육지구 협력 지원 5,0005,000,000원

307 민간이전 80,000 0 80,000

02 민간경상사업보조 80,000 0 80,000

◎ 마을교육공동체 프로그램 운영 지원

30,000

◎ 지역사회연계 행복마을학교 운영 지원

50,000

30,000,000원

50,000,000원
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부서: 평생교육과

정책: 학교협력 및 평생교육 활성화

단위: 교육시설환경 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

교육시설환경 개선사업 560,000 160,280 399,720

교육시설 환경여건 개선사업 560,000 160,280 399,720

308 자치단체등이전 560,000 160,280 399,720

08 교육기관에대한보조 560,000 160,280 399,720

◎ 건양고등학교 기숙사 증축 지원

500,000

◎ 논산여고 도서관 지원 60,000

500,000,000원

60,000,000원

장학금 지원 800,000 930,000 △130,000

장학금 지원사업 800,000 800,000 0

306 출연금 800,000 800,000 0

01 출연금 800,000 800,000 0

◎ 논산시장학회 장학금 출연(논산시 출연)

400,000

◎ 충남인재육성재단 출연금(서울충남학사 건립

) 400,000

400,000,000원

400,000,000원

평생교육 활성화 465,780 684,200 △218,420

도 30,500

시 435,280

평생교육 특성화 프로그램 운영 지원 81,000 81,000 0

도 30,500

시 50,500

307 민간이전 81,000 61,000 20,000

도 30,500

시 50,500

02 민간경상사업보조 81,000 61,000 20,000

◎ 평생교육 특성화프로그램 운영 지원

50,00050,000,000원

도 15,000

시 35,000

◎ 시군 평생교육 특성화 지원사업

20,00020,000,000원

도 10,000

시 10,000

◎ 충남학 프로그램 운영 11,00011,000,000원

도 5,500

시 5,500

평생학습 운영 지원 287,280 551,700 △264,420

201 일반운영비 87,200 92,400 △5,200

01 사무관리비 28,000 35,000 △7,000

◎ 평생교육 홍보물 제작 등 12,000

◎ 평생교육 시민대학 운영 등 12,000

◎ 시민제안 찾아가는 마을배움터 운영

4,000

12,000,000원

12,000,000원

4,000,000원
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부서: 평생교육과

정책: 학교협력 및 평생교육 활성화

단위: 평생교육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

02 공공운영비 9,200 7,400 1,800

◎ 평생학습도시협의회 회비 2,000

◎ 논산시평생학습홈페이지 시설장비 유지보수

7,200

2,000,000원

600,000원 * 12개월

03 행사운영비 50,000 50,000 0

◎ 평생교육 시민아카데미 운영(명사특강)

50,00050,000,000원

202 여비 28,080 21,600 6,480

01 국내여비 28,080 21,600 6,480

◎ 평생학습, 도서관 업무추진

28,080180,000원 * 13명 * 12월

203 업무추진비 3,000 1,500 1,500

03 시책추진업무추진비 3,000 1,500 1,500

◎ 평생학습 업무 추진 3,0003,000,000원

301 일반보상금 69,000 385,200 △316,200

09 행사실비보상금 4,000 5,000 △1,000

◎ 시민제안 찾아가는 마을배움터 모니터링

4,0004,000,000원

11 기타보상금 65,000 380,200 △315,200

◎ 평생교육 시민대학 운영(강사료)

10,000

◎ 시민제안 찾아가는 마을배움터(강사료)

55,000

10,000,000원

55,000,000원

307 민간이전 100,000 51,000 49,000

02 민간경상사업보조 100,000 51,000 49,000

◎ 평생학습 프로그램 운영지원 100,000100,000,000원

학습문화조성 93,500 47,500 46,000

201 일반운영비 45,500 23,000 22,500

01 사무관리비 1,000 6,000 △5,000

◎ 평생학습 박람회 참가 1,0001,000,000원

02 공공운영비 1,500 0 1,500

◎ 논산시 평생학습발표회 1,5001,500,000원

03 행사운영비 43,000 17,000 26,000

◎ 평생학습 박람회 참가 8,000

◎ 논산시 평생학습발표회 35,000

8,000,000원

35,000,000원

301 일반보상금 22,000 4,500 17,500

09 행사실비보상금 11,000 3,000 8,000

◎ 평생학습 박람회 참가 1,000

◎ 논산시 평생학습발표회 10,000

1,000,000원

10,000,000원

11 기타보상금 11,000 1,500 9,500

◎ 평생학습 박람회 참가 1,0001,000,000원
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부서: 평생교육과

정책: 학교협력 및 평생교육 활성화

단위: 평생교육 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 논산시 평생학습발표회 10,00010,000,000원

307 민간이전 20,000 20,000 0

02 민간경상사업보조 20,000 20,000 0

◎ 평생학습 동아리 지원 20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

04 행사관련시설비 6,000 0 6,000

◎ 논산시 평생학습발표회 6,0006,000,000원

평생학습도시 기반 구축 4,000 4,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

◎ 평생교육협의회 참석수당

2,000100,000원*10명*2회

301 일반보상금 2,000 2,000 0

09 행사실비보상금 2,000 2,000 0

◎ 평생교육 네트워크 구축 회의 2,0002,000,000원

도서관 및 도서관리 1,711,777 4,857,800 △3,146,023

광 1,300,000

시 411,777

도서관 관리 78,777 169,800 △91,023

201 일반운영비 43,777 40,000 3,777

01 사무관리비 28,000 40,000 △12,000

◎ 모바일도서관 전자책, 오디오북 등 구입

20,000

◎ 도서관 홍보게시판 제작 2,000

◎ 도서관 디지털자료 구입 6,000

20,000,000원

2,000,000원

30,000원 * 200본

02 공공운영비 9,777 0 9,777

◎ 표준도서관리 및 모바일시스템 유지보수비

7,036

◎ 도서관통합홈페이지 및 도서검색시스템 유지

보수비 2,741

7,036,000원

2,741,000원

03 행사운영비 6,000 0 6,000

◎ 북 콘서트 6,0006,000,000원

308 자치단체등이전 20,000 20,000 0

08 교육기관에대한보조 20,000 20,000 0

◎ 남부평생학습관 도서구입비 지원

20,00020,000,000원

401 시설비및부대비 15,000 15,000 0

01 시설비 15,000 15,000 0

◎ 공원 등 미니도서관 설치 15,00015,000,000원

공공도서관 건립 지원 1,633,000 4,667,000 △3,034,000

광 1,300,000
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부서: 평생교육과

정책: 학교협력 및 평생교육 활성화

단위: 도서관 및 도서관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 333,000

401 시설비및부대비 1,633,000 4,667,000 △3,034,000

광 1,300,000

시 333,000

01 시설비 1,626,000 4,354,000 △2,728,000

◎ 논산시립도서관 건립 1,626,0001,626,000,000원

광 1,295,000

시 331,000

03 시설부대비 7,000 13,000 △6,000

◎ 논산시립도서관 건립 7,0007,000,000원

광 5,000

시 2,000

도서관 운영 관리 518,392 543,760 △25,368

강경도서관 운영 347,604 409,618 △62,014

도서관 운영 347,604 409,618 △62,014

101 인건비 22,876 17,148 5,728

04 기간제근로자등보수 22,876 17,148 5,728

◎ 도서관 업무보조 22,876

▷ 인건비 14,944

▷ 주휴수당 3,146

▷ 생활임금 보전수당

2,910

▷ 퇴직금 1,876

60,500원*1명*247일

60,500원*1명*52주

(72,280원-60,500원)*1명*247일

60,500원*1명*31일

201 일반운영비 89,708 113,790 △24,082

01 사무관리비 55,040 90,790 △35,750

◎ 일반수용비 10,000

◎ 급량비 3,840

◎ 도서관 운영위원회 참석 수당

3,200

◎ 도서관 청소관리 용역 38,000

10,000,000원

8,000원*2명*20일*12월

100,000원 * 8명 * 4회

38,000,000원

02 공공운영비 30,768 21,000 9,768

◎ 공공요금 및 제세 25,000

◎ 시설장비유지비 3,000

◎ RFID 시설장비 유지보수비

2,768

25,000,000원

3,000,000원

(59,300,000원*8%)/12*7개월

03 행사운영비 3,900 2,000 1,900

◎ 독서교실 운영 1,000

◎ 문화프로그램 행사 운영 1,000

◎ 인형극 등 공연행사 1,400

◎ 독서의 달 행사 500

1,000,000원

1,000,000원

700,000원*2회

500,000원

301 일반보상금 1,920 1,680 240

11 기타보상금 1,920 1,680 240
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부서: 평생교육과

정책: 도서관 운영 관리

단위: 강경도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 문화프로그램 강사료(강경)

1,920160,000원 * 12월

401 시설비및부대비 200,000 200,000 0

01 시설비 200,000 200,000 0

◎ 강경도서관 리모델링 200,000200,000,000원

405 자산취득비 33,100 77,000 △43,900

01 자산및물품취득비 8,100 57,000 △48,900

◎ 다기능 복사기 구입 3,500

◎ 심장충격기 및 보관함 구입

3,100

◎ 사무실 TV 구입 1,500

3,500,000원

3,100,000원*1개

1,500,000원*1대

02 도서구입비 25,000 20,000 5,000

◎ 도서구입비 25,00025,000,000원

연무도서관 운영 170,788 134,142 36,646

도서관 운영 170,788 134,142 36,646

101 인건비 23,560 17,148 6,412

04 기간제근로자등보수 23,560 17,148 6,412

◎ 도서 관리인 인부임 23,560

▷기본급 15,004

▷주차수당 3,146

▷ 퇴직금 1,876

▷ 생활임금 보전수당

3,534

60,500원*248일*1명

60,500원*52주*1명

60,500원*31일*1명

(72,280원-60,500원)*1명*248일+(72,280원-

60,500원)*1명*52주

201 일반운영비 86,908 75,314 11,594

01 사무관리비 49,960 47,790 2,170

◎ 일반수용비 7,000

◎ 급량비 2,560

◎ 도서관 청소관리용역 38,000

◎ 도서관 운영위원회 참석 수당

2,400

7,000,000원

8,000원*2명*20일*8월

38,000,000원

100,000원 * 8명 * 3회

02 공공운영비 33,048 25,524 7,524

◎ 공공요금 및 제세 25,000

◎ 시설장비유지비 3,000

◎ RFID 시설장비 유지보수비 5,048

25,000,000원

3,000,000원

63,100,000원*8%

03 행사운영비 3,900 2,000 1,900

◎ 독서교실 운영 1,000

◎ 문화프로그램 행사 운영 1,000

◎ 인형극 공연 1,400

◎ 독서의 달 행사 500

1,000,000원

1,000,000원

700,000원*2회

500,000원

301 일반보상금 1,920 1,680 240
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부서: 평생교육과

정책: 도서관 운영 관리

단위: 연무도서관 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

11 기타보상금 1,920 1,680 240

◎ 문화프로그램 강사료(연무)

1,920160,000원 * 12월

405 자산취득비 58,400 20,000 38,400

01 자산및물품취득비 33,400 0 33,400

◎ 자가대출반납기 27,000

◎ A3 프린터 3,300

◎ 심장충격기 및 보관함 3,100

27,000,000원*1대

3,300,000원*1대

3,100,000원*1대

02 도서구입비 25,000 20,000 5,000

◎ 도서구입비 25,00025,000,000원

청소년 건전육성 2,178,590 1,763,734 414,856

국 26,860

기 224,756

도 44,108

시 1,882,866

청소년 보호 및 육성 2,178,590 1,763,734 414,856

국 26,860

기 224,756

도 44,108

시 1,882,866

청소년보호 21,240 23,820 △2,580

201 일반운영비 9,100 13,000 △3,900

01 사무관리비 9,100 13,000 △3,900

◎ 일반수용비 2,800

◎ 청소년증단체발급 및 보호스티커제작 등

6,300

2,800,000원

6,300,000원

202 여비 8,640 6,480 2,160

01 국내여비 8,640 6,480 2,160

◎ 청소년업무 추진 8,640180,000원 * 4명 * 12월

301 일반보상금 1,000 1,840 △840

09 행사실비보상금 1,000 840 160

◎ 청소년유해환경 지도단속 1,0001,000,000원

307 민간이전 2,500 2,500 0

02 민간경상사업보조 2,500 2,500 0

◎ 나라사랑 체험 및 봉사활동 2,5002,500,000원

청소년유해환경 감시단 활동 지원 2,800 3,000 △200

국 1,400

시 1,400

307 민간이전 2,800 3,000 △200

국 1,400

시 1,400

11 사회복지사업보조 2,800 3,000 △200
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 청소년유해환경감시단 활동지원

2,8002,800,000원

국 1,400

시 1,400

학교폭력대책 및 행복배움터지킴이 운영 116,200 83,360 32,840

201 일반운영비 2,800 2,960 △160

01 사무관리비 2,800 2,960 △160

◎ 일반수용비(회의자료 제작 등) 1,000

◎ 학교폭력대책 지역협의회 참석수당

1,800

1,000,000원

100,000원*18명

301 일반보상금 80,400 80,400 0

11 기타보상금 80,400 80,400 0

◎ 행복배움터 지킴이 운영

75,600

◎ 행복배움터 지킴이 상해보험

2,400

◎ 행복배움터 지킴이 피복비 2,400

25,000원*12명*21일*12월

200,000원*12명

200,000원*12명

307 민간이전 33,000 0 33,000

04 민간행사사업보조 33,000 0 33,000

◎ 학교폭력예방 뮤지컬공연 33,00033,000,000원

저소득층 여성청소년 위생용품 지원 22,400 0 22,400

국 11,200

도 5,600

시 5,600

301 일반보상금 22,400 0 22,400

국 11,200

도 5,600

시 5,600

01 사회보장적수혜금 22,400 0 22,400

◎저소득 여성청소년 생리대 지원

22,40022,400,000원

국 11,200

도 5,600

시 5,600

청소년상담복지센터 운영 187,030 167,079 19,951

101 인건비 146,030 127,579 18,451

04 기간제근로자등보수 146,030 127,579 18,451

◎ 청소년상담복지센터운영 인건비 130,030

▷ 기본급 57,564

▷ 기말수당 9,594

▷ 가계지원비

11,993

▷ 명절휴가비

4,797

1,599,000원 * 3명 * 12월

1,599,000원 * 3명 * 50% * 4월

1,599,000원 * 3명 * 50% * 5월

1,599,000원 * 3명 * 50% * 2월
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

▷ 정액급식비 4,680

▷ 장기근속수당 720

▷ 퇴직금 적립 8,802

▷ 연가보상비 5,000

▷ 청소년상담원 시간외수당

26,880

◎ 청소년상담원 여비 5,000

◎ 청소년상담원 피복비 2,000

◎ 청소년상담원 교육비 5,000

◎ 청소년상담원 급량비 4,000

130,000원 * 3명 * 12월

60,000원 * 1명 * 12월

2,934,000원 * 3명

5,000,000원

7,000원*40시간*8명*12월

1,000,000원 * 5명

200,000원 * 10명

1,000,000원 * 5명

4,000,000원

201 일반운영비 36,000 34,500 1,500

01 사무관리비 10,500 15,000 △4,500

◎ 일반수용비 5,500

◎ 청소년상담복지센터 행사운영지원(맞춤형 상

담 등) 5,000

5,500,000원

5,000,000원

02 공공운영비 9,500 9,500 0

◎ 공공운영비 3,000

◎ 차량유지관리비 6,500

3,000,000원

6,500,000원

03 행사운영비 16,000 10,000 6,000

◎ 청소년상담복지센터 학교출강 및 예방교육사

업 14,000

◎ 청소년참여위원회 행사운영(자체)

2,000

14,000,000원

2,000,000원

301 일반보상금 5,000 2,000 3,000

09 행사실비보상금 5,000 2,000 3,000

◎ 청소년상담복지센터 상담사업 등 운영

4,000

◎ 청소년참여위원회 운영(자체) 1,000

4,000,000원

1,000,000원

청소년 상담복지센터 종사자 처우개선비 11,520 9,900 1,620

도 2,304

시 9,216

101 인건비 11,520 9,900 1,620

도 2,304

시 9,216

04 기간제근로자등보수 11,520 9,900 1,620

◎ 청소년상담복지센터 종사자 처우개선비

11,52011,520,000원

도 2,304

시 9,216

청소년상담복지센터 사업지원 20,000 20,000 0

도 6,000

시 14,000

201 일반운영비 17,000 17,000 0

도 5,100
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

시 11,900

01 사무관리비 4,800 4,900 △100

◎ 청소년상담복지센터 사업지원 4,8004,800,000원

도 1,440

시 3,360

02 공공운영비 200 100 100

◎ 청소년상담복지센터 사업지원 200200,000원

도 60

시 140

03 행사운영비 12,000 12,000 0

◎ 청소년상담복지센터 사업지원 12,00012,000,000원

도 3,600

시 8,400

301 일반보상금 3,000 3,000 0

도 900

시 2,100

09 행사실비보상금 3,000 3,000 0

◎ 청소년상담복지센터 사업지원 3,0003,000,000원

도 900

시 2,100

지역사회 청소년통합지원체계 구축 92,300 87,670 4,630

기 46,150

시 46,150

101 인건비 71,170 59,833 11,337

기 35,585

시 35,585

04 기간제근로자등보수 71,170 59,833 11,337

◎ 시군청소년통합지원체계 인건비

71,17071,170,000원

기 35,585

시 35,585

201 일반운영비 14,530 19,795 △5,265

기 7,265

시 7,265

01 사무관리비 4,290 3,555 735

◎ 시군청소년통합지원체계 운영 지원

4,2904,290,000원

기 2,145

시 2,145

02 공공운영비 100 6,100 △6,000

◎ 시군청소년통합지원체계 운영 지원

100100,000원

기 50

시 50

03 행사운영비 10,140 10,140 0

◎ 시군청소년통합지원체계 운영 지원

10,14010,140,000원
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

기 5,070

시 5,070

301 일반보상금 5,600 6,042 △442

기 2,800

시 2,800

09 행사실비보상금 5,500 5,842 △342

◎ 시군청소년통합지원체계 운영 지원

5,5005,500,000원

기 2,750

시 2,750

11 기타보상금 100 200 △100

◎ 시군청소년통합지원체계 기타보상금

100100,000원

기 50

시 50

307 민간이전 1,000 2,000 △1,000

기 500

시 500

01 의료및구료비 1,000 2,000 △1,000

◎ 시군청소년통합지원체계 의료지원비

1,0001,000,000원

기 500

시 500

시군 청소년 특별지원 사업 9,000 0 9,000

기 6,300

시 2,700

301 일반보상금 9,000 0 9,000

기 6,300

시 2,700

01 사회보장적수혜금 9,000 0 9,000

◎ 청소년 특별지원사업 9,0009,000,000원

기 6,300

시 2,700

시군 학교 밖 청소년 지원 119,145 102,000 17,145

기 83,400

시 35,745

101 인건비 93,000 82,000 11,000

기 65,100

시 27,900

04 기간제근로자등보수 93,000 82,000 11,000

◎ 학교밖 청소년 지원 상담사 인건비

93,00093,000,000원

기 65,100

시 27,900

201 일반운영비 21,625 15,450 6,175

기 15,136

시 6,489
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 5,195 2,000 3,195

◎ 학교밖 청소년 지원 5,1955,195,000원

기 3,635

시 1,560

02 공공운영비 30 0 30

◎ 학교밖 청소년 지원 3030,000원

기 21

시 9

03 행사운영비 16,400 13,450 2,950

◎ 학교밖 청소년 지원 16,40016,400,000원

기 11,480

시 4,920

301 일반보상금 4,520 4,550 △30

기 3,164

시 1,356

09 행사실비보상금 4,520 4,550 △30

◎ 학교밖 청소년 지원 4,5204,520,000원

기 3,164

시 1,356

학교 밖 청소년지원센터 사업 추진 15,000 15,000 0

도 6,000

시 9,000

101 인건비 9,800 10,600 △800

도 3,920

시 5,880

04 기간제근로자등보수 9,800 10,600 △800

◎ 학교 밖 청소년 지원센터 상담사 인건비

9,8009,800,000원

도 3,920

시 5,880

201 일반운영비 2,300 1,600 700

도 920

시 1,380

03 행사운영비 2,300 1,200 1,100

◎ 학교 밖 청소년 지원센터 운영 지원

2,3002,300,000원

도 920

시 1,380

301 일반보상금 2,900 2,800 100

도 1,160

시 1,740

06 민간인국외여비 2,400 2,400 0

◎ 학교밖 청소년 글로벌 해외연수

2,4002,400,000원

도 960

시 1,440
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

09 행사실비보상금 500 400 100

◎ 학교 밖 청소년 지원센터 운영 지원

500500,000원

도 200

시 300

학교 밖 청소년지원 8,000 8,000 0

301 일반보상금 8,000 8,000 0

06 민간인국외여비 8,000 8,000 0

◎ 학교 밖 청소년 글로벌 인재 해외연수 민간

인 여비 8,0008,000,000원

청소년동반자 프로그램 운영 21,480 10,084 11,396

기 10,740

도 10,740

101 인건비 21,480 10,084 11,396

기 10,740

도 10,740

04 기간제근로자등보수 21,480 10,084 11,396

◎ 시간제동반자 인건비 21,48021,480,000원

기 10,740

도 10,740

청소년 진로박람회 110,000 108,000 2,000

201 일반운영비 56,000 85,000 △29,000

01 사무관리비 10,000 34,000 △24,000

◎ 청소년진로박람회 운영 10,00010,000,000원

02 공공운영비 3,000 0 3,000

◎ 청소년진로박람회 공공운영비 3,0003,000,000원

03 행사운영비 43,000 51,000 △8,000

◎ 청소년진로박람회 행사운영 43,00043,000,000원

301 일반보상금 44,000 13,000 31,000

09 행사실비보상금 12,000 13,000 △1,000

◎ 청소년진로박람회 운영 12,00012,000,000원

11 기타보상금 32,000 0 32,000

◎ 청소년진로박람회 강사비 등 32,00032,000,000원

401 시설비및부대비 10,000 10,000 0

04 행사관련시설비 10,000 0 10,000

◎ 청소년진로박람회 시설비 10,00010,000,000원

지역청소년참여기구 운영 2,800 2,800 0

기 1,400

시 1,400

201 일반운영비 1,300 1,300 0

기 650

시 650
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 1,300 1,300 0

◎ 청소년참여위원회 운영 1,3001,300,000원

기 650

시 650

301 일반보상금 1,500 1,500 0

기 750

시 750

09 행사실비보상금 1,500 1,500 0

◎ 청소년참여위원회 운영 1,5001,500,000원

기 750

시 750

청소년운영위원회 운영 3,000 2,000 1,000

기 1,000

도 1,000

시 1,000

201 일반운영비 1,200 500 700

기 400

도 400

시 400

01 사무관리비 1,200 500 700

◎ 수련시설 청소년운영위원회 운영비

1,2001,200,000원

기 400

도 400

시 400

301 일반보상금 1,800 1,500 300

기 600

도 600

시 600

09 행사실비보상금 1,800 1,500 300

◎ 수련시설 청소년운영위원회 보상금

1,8001,800,000원

기 600

도 600

시 600

청소년지도사 배치지원 21,876 21,360 516

국 10,938

시 10,938

101 인건비 21,876 21,360 516

국 10,938

시 10,938

04 기간제근로자등보수 21,876 21,360 516

◎ 청소년수련시설 지도사 배치지원

21,8761,823,000원*12월

국 10,938

시 10,938

청소년어울림마당 지원 24,000 28,000 △4,000
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

도 9,600

시 14,400

201 일반운영비 20,000 23,900 △3,900

도 8,000

시 12,000

01 사무관리비 2,000 5,000 △3,000

◎ 청소년어울림마당 일반수용비 2,0002,000,000원

도 800

시 1,200

03 행사운영비 18,000 18,900 △900

◎ 청소년어울림마당 행사운영

18,0003,000,000원*6회

도 7,200

시 10,800

301 일반보상금 4,000 4,100 △100

도 1,600

시 2,400

09 행사실비보상금 4,000 4,100 △100

◎ 청소년어울림마당 행사실비보상금

4,0004,000,000원

도 1,600

시 2,400

청소년동아리 지원 8,305 6,250 2,055

국 3,322

시 4,983

301 일반보상금 8,305 6,250 2,055

국 3,322

시 4,983

11 기타보상금 8,305 6,250 2,055

◎ 청소년동아리 운영지원 8,3058,305,000원

국 3,322

시 4,983

청소년동아리 지원(자체) 20,000 0 20,000

301 일반보상금 20,000 0 20,000

11 기타보상금 20,000 0 20,000

◎ 연극동아리 지원 10,000

◎ 역사동아리 지원 5,000

◎ 국악동아리 지원 5,000

1,000,000원*10개교

500,000원*10개교

500,000원*10개교

청소년수련활동지원 6,500 6,500 0

도 2,000

시 4,500

201 일반운영비 5,800 5,800 0

도 1,740

시 4,060

03 행사운영비 5,800 5,800 0
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 청소년체험 및 수련활동 지원 5,8005,800,000원

도 1,740

시 4,060

301 일반보상금 700 700 0

도 260

시 440

09 행사실비보상금 700 700 0

◎ 청소년체험 및 수련활동 지원 700700,000원

도 260

시 440

청소년육성 192,500 71,500 121,000

201 일반운영비 12,500 15,700 △3,200

01 사무관리비 10,500 12,200 △1,700

◎ 청소년육성 일반수용비 3,500

◎ 청소년육성 행사운영지원(모범청소년표창 등

) 3,000

◎ 청소년참여기구 신분증 제작

500

◎ 청소년참여기구 피복구입 2,500

◎ 청소년육성위원회 참석수당

1,000

3,500,000원

3,000,000원

10,000원 * 50명

50,000원 * 50명

100,000원 * 10명

03 행사운영비 2,000 3,500 △1,500

◎ 청소년자치기구 활동지원 2,0002,000,000원

202 여비 2,000 0 2,000

01 국내여비 2,000 0 2,000

◎ 청소년육성 업무추진(벤치마킹 등)

2,0002,000,000원

301 일반보상금 28,000 5,800 22,200

06 민간인국외여비 25,000 0 25,000

◎ 청소년자치기구 및 지도자 글로벌 해외연수

25,00025,000,000원

09 행사실비보상금 3,000 5,800 △2,800

◎ 청소년자치기구 발대식 및 간담회

1,000

◎ 청소년자치기구 활동지원 2,000

1,000,000원

2,000,000원

306 출연금 100,000 0 100,000

01 출연금 100,000 0 100,000

◎ 청소년행복재단 출연금 100,000

▷ 사무국장 인건비(임기제 나급기준)

70,000

▷ 재단 운영비 등 30,000

70,000,000원*1명

3,000,000원*10월

307 민간이전 50,000 50,000 0

04 민간행사사업보조 50,000 50,000 0
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 2018 청소년 송년콘서트 50,00050,000,000원

청소년수련관운영 832,742 683,953 148,789

101 인건비 242,242 211,353 30,889

04 기간제근로자등보수 242,242 211,353 30,889

◎ 청소년지도사 인건비 207,660

▷ 기본급(2급기준) 128,160

▷ 청소년수련팀장 직급보조비

4,200

▷ 명절휴가비 9,000

▷ 정액급식비 14,040

▷ 청소년지도사 시간외수당

30,240

▷ 연가보상비 6,000

▷ 퇴직금 적립 16,020

◎ 청소년지도사 출장여비 4,600

◎ 청소년지도사 전문연수비 2,520

◎ 청소년지도사 급량비 2,400

◎ 청소년지도사 피복비 1,800

◎ 급식조리사 인건비 23,262

▷ 급식조리사 급여 16,302

▷ 급식조리사 주휴수당 3,432

▷ 급식조리사 퇴직금 1,650

▷ 생활임금 보전수당

1,878

1,780,000원*6명*12월

350,000원*1명*12월

500,000원*9명*2회

130,000원*9명*12월

7,000원*40시간*9명*12월

6,000,000원

1,780,000원*9명

4,600,000원

280,000원*9회

2,400,000원

200,000원*9명

66,000원*1명*247일

66,000원*1명*52일

1,650,000원*1명

(72,280-66,000원)*1명*299일

201 일반운영비 289,340 286,940 2,400

01 사무관리비 154,840 159,440 △4,600

◎ 일반수용비 5,000

◎ 소규모용역료(전기,소방,무인경비 등)

11,760

◎ 청소년수련관 소식지 발행

4,400

◎ 청소년수련관 홍보물제작 8,000

◎ 청소년문화존 운영비(신곡추가,업데이트,소

모품 구입 등) 6,000

◎ 작은도서관 도서관리시스템 관리 등

3,640

◎ 청소년수련관 셔틀버스 운행

66,000

◎ 청소년수련관 청소용역 50,040

5,000,000원

980,000원*12월

1,100,000원*4분기

4,000,000원*2회

500,000원*12월

3,640,000원

5,500,000원*12월

4,170,000원*12월

02 공공운영비 67,100 63,600 3,500

◎ 공공운영비 50,000

◎ 시설장비유지비(전기,소방,설비 등)

9,000

◎ 냉난방기청소 등 유지관리 4,500

50,000,000원

9,000,000원

150,000원*30대
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 청소년활동 배상책임 보험가입 2,200

◎ 우편요금 900

◎ 청소년수련시설협회비 500

2,200,000원

900,000원

500,000원*1회

03 행사운영비 67,400 63,900 3,500

◎ 청소년운영위원회 행사운영(자체)

2,000

◎ 타시군 청소년교류활동 지원 1,500

◎ 청소년동아리 활동지원(발대식,체육대회,캠

프,리더십교육 등) 5,000

◎ 대학생봉사단 등 운영 3,000

◎ 찾아가는 작은콘서트(복지시설)

2,000

◎ 지역사회 연계사업(훈련소 등)

2,000

◎ 찾아가는 청소년어울림마당(학교)

10,000

◎ 청소년문화체험(학교연계) 6,000

◎ 청소년문화교양 프로그램(상,하반기,여름,겨

울방학) 6,400

◎ 청소년 꿈체험 프로그램 6,000

◎ 2018 청소년 이벤트 프로그램 2,000

◎ 제18회 논산시 청소년3대3농구대회

2,500

◎ 제6회 청소년 여름밤의 행복콘서트

15,000

◎ 제4회 청소년수련관 프로그램 발표회

4,000

2,000,000원

1,500,000원

5,000,000원

3,000,000원

400,000원*5개시설

1,000,000원*2회

1,000,000원*10개교

2,000,000원*3회

1,600,000원*4차

1,500,000원*4회

2,000,000원

2,500,000원

15,000,000원

4,000,000원

301 일반보상금 104,160 96,660 7,500

09 행사실비보상금 40,860 37,860 3,000

◎ 청소년운영위원회 운영(자체) 1,000

◎ 타시군 청소년교류활동 지원 1,000

◎ 청소년동아리연합회운영 및 대회참가 보상

2,000

◎ 청소년동아리 활동지원 5,800

◎ 대학생봉사단 등 운영 3,000

◎ 찾아가는 작은콘서트 운영 1,500

◎ 찾아가는 청소년어울림마당 6,000

◎ 청소년문화체험(학교연계) 2,000

◎ 육군훈련소 연계 그린캠프 1,000

◎ 청소년문화교양 프로그램 강사간담회

560

◎ 청소년꿈체험 프로그램 2,000

◎ 청소년농구대회 운영 1,000

◎ 청소년 여름밤의 행복콘서트(공연 등)

10,000

1,000,000원

1,000,000원

2,000,000원

5,800,000원

3,000,000원

300,000원*5회

6,000,000원

2,000,000원

1,000,000원

140,000원*4회

2,000,000원

1,000,000원

10,000,000원
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

◎ 청소년수련관 프로그램 발표회 4,0004,000,000원

11 기타보상금 63,300 58,800 4,500

◎ 청소년문화교양 프로그램 강사비

40,000

◎ 청소년 자유학년제 프로그램 강사비

15,000

◎ 국제청소년성취포상제 및 자기도전포상제 지

원 2,000

◎ 청소년동아리 피복비 지원(10팀)

3,600

◎ 대학생봉사단 피복비 지원 1,500

◎ 청소년농구대회 심판비 1,200

40,000,000원

1,500,000원*10월

2,000,000원

3,600,000원

50,000원*30명

120,000원*10명

401 시설비및부대비 181,000 71,000 110,000

01 시설비 180,000 70,000 110,000

◎ 청소년수련관 절개지 정비공사

80,000

◎ 청소년수련관 문화존 정비공사(누수,철거 등

) 50,000

◎ 청소년수련관 옥상 방수공사 40,000

◎ 시설 유지관리(전기,소방,기계,승강기 등)

10,000

80,000,000원

50,000,000원

40,000,000원

10,000,000원

03 시설부대비 1,000 1,000 0

◎ 청소년수련관 공사 시설부대비 1,0001,000,000원

405 자산취득비 16,000 18,000 △2,000

01 자산및물품취득비 14,000 15,000 △1,000

◎ 청소년수련관 강의실 등 집기구입

14,00014,000,000원

02 도서구입비 2,000 3,000 △1,000

◎ 작은도서관 도서구입 2,0002,000,000원

전국청소년댄스경연대회 41,900 40,900 1,000

201 일반운영비 6,000 5,000 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

◎ 제4회 전국청소년댄스경연대회 일반수용비

1,0001,000,000원

02 공공운영비 1,000 0 1,000

◎ 제4회 전국청소년댄스경연대회 홍보 우편요

금 및 보험료 등 1,0001,000,000원

03 행사운영비 4,000 5,000 △1,000

◎ 제4회 전국청소년댄스경연대회 행사운영

4,0004,000,000원

301 일반보상금 35,900 35,900 0

09 행사실비보상금 25,000 25,000 0

◎ 제4회 전국청소년댄스경연대회 초청공연 등

25,00025,000,000원
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

11 기타보상금 10,900 10,900 0

◎ 제4회 전국청소년댄스경연대회 시상금 8,500

▷ 대상 2,000

▷ 금상 1,500

▷ 은상 2,000

▷ 동상 1,500

▷ 장려상 등 1,500

◎ 심사위원비 2,400

2,000,000원*1팀

1,500,000원*1팀

1,000,000원*2팀

500,000원*3팀

300,000원*5팀

400,000원*3명*2일

청소년문화제 113,000 108,000 5,000

201 일반운영비 24,000 19,000 5,000

01 사무관리비 4,000 4,000 0

◎ 제13회 청소년문화제 일반수용비

4,0004,000,000원

03 행사운영비 20,000 15,000 5,000

◎ 제13회 청소년문화제 행사운영

20,00020,000,000원

301 일반보상금 4,000 4,000 0

09 행사실비보상금 4,000 4,000 0

◎ 제13회 청소년문화제 운영 4,0004,000,000원

307 민간이전 85,000 85,000 0

04 민간행사사업보조 85,000 85,000 0

◎ 제13회 청소년문화제 지원 85,00085,000,000원

청소년방과후아카데미 운영 151,532 150,238 1,294

기 75,766

시 75,766

101 인건비 68,844 67,550 1,294

기 34,422

시 34,422

04 기간제근로자등보수 68,844 67,550 1,294

◎ 방과후아카데미 운영요원 인건비

66,94466,944,000원

기 33,472

시 33,472

◎ 방과후아카데미 운영요원 출장여비

1,0001,000,000원

기 500

시 500

◎ 방과후아카데미 운영요원 전문연수비

900900,000원

기 450

시 450

201 일반운영비 13,340 13,340 0

기 6,670

시 6,670
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부서: 평생교육과

정책: 청소년 건전육성

단위: 청소년 보호 및 육성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 6,000 6,000 0

◎ 일반운영비 6,0006,000,000원

기 3,000

시 3,000

03 행사운영비 7,340 7,340 0

◎ 주말전문체험활동 4,6404,640,000원

기 2,320

시 2,320

◎ 방과후아카데미 캠프운영 2,7002,700,000원

기 1,350

시 1,350

206 재료비 32,200 32,200 0

기 16,100

시 16,100

01 재료비 32,200 32,200 0

◎ 급식재료 32,20032,200,000원

기 16,100

시 16,100

301 일반보상금 37,148 37,148 0

기 18,574

시 18,574

09 행사실비보상금 4,160 4,160 0

◎ 주말체험, 캠프, 간담회 등 4,1604,160,000원

기 2,080

시 2,080

11 기타보상금 32,988 32,988 0

◎ 주중전문체험 및 교과목 강사료 등

32,98832,988,000원

기 16,494

시 16,494

청소년방과후아카데미 종사자 처우개선 4,320 4,320 0

도 864

시 3,456

101 인건비 4,320 4,320 0

도 864

시 3,456

04 기간제근로자등보수 4,320 4,320 0

◎ 청소년방과후아카데미 종사자 처우개선비

4,320120,000원*3명*12월

도 864

시 3,456

행정운영경비(평생교육과) 50,220 54,940 △4,720

기본경비 50,220 54,940 △4,720

기본경비 50,220 54,940 △4,720

201 일반운영비 26,220 32,580 △6,360
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부서: 평생교육과

정책: 행정운영경비(평생교육과)

단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 21,220 27,580 △6,360

◎ 일반수용비 10,000

◎ 청소년 국제교류 유공자 표창패 제작

5,000

◎ 청소년 국제교류 우수수기 심사수당

500

◎ 정수기 임차료 720

◎ 급량비 5,000

10,000,000원

100,000원*50개

100,000원*5

60,000원*12월

5,000,000원

02 공공운영비 5,000 5,000 0

◎ 공공운영비 5,0005,000,000원

202 여비 14,800 16,960 △2,160

01 국내여비 14,800 16,960 △2,160

◎ 교육지원 업무추진 10,800

◎ 평생교육 사업 추진 4,000

180,000원*5명*12월

80,000원*10명*5월

203 업무추진비 3,600 4,200 △600

04 부서운영업무추진비 3,600 4,200 △600

◎ 평생교육과 3,600300,000원*12월

204 직무수행경비 1,200 1,200 0

01 직책급업무수행경비 1,200 1,200 0

◎ 평생교육과장(5급) 1,200100,000원*1명*12월

405 자산취득비 4,400 0 4,400

01 자산및물품취득비 4,400 0 4,400

◎ 다기능복사기 구입 4,4004,400,000원
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